universis, quia cum exposuisset coram nobis generosus Joannes Strzembosz pro 
existentibus rationibus ac necessitatibus suis recepisset a honorabili Stanislao 
Młodecki, haerede et plebano de Wieniawa, centum et quinquaginta marcas 
pecuniae monetae et numeri Regni nostri consueti quadraginta octo grossos in 
quamlibet marcam computando, ac pro ea summa censum trium marcarum pecuniae 
pro capella sanctae Annae in ecclesia praefata Wieniawa sita praenominato Stanislao 
Młodecki moderno et pro tempore existenti ejsdem capellae capellano in bonis suis 
haereditariis magna seu antiqua Skrzyń et Lipna coram iudicio nostro terrestri 
Siradiensi absque consensu nostro in vim reemptionis vendiderit, inscripserit et 
resignaverit, supplicavit nobis ut (41} eiusmodi census trium marcarum 
venditionem et inscriptionem sine consensu nostro ut praefertur ratam et gratam 
habere, illamque authoritate nostra regia approbare. ratificare et con firmare 
dignaremur. Nos itaque annuentes eius supplicationibus, earn ipsam census praefati 
trium marcarum venditionem ac illius pro capella sfanctae] Annae praefata 
inscriptionem et obligationem per ipsum Joannem Strzembosz factam, 
approbavimus, ratificavimus et confirmavimus, approbamusque, ratificamus et 
confirmamus, praefatumque censum trium marcarum praedictae capellae sfanctae] 
Annae in Wieniawa ac eius ministro seu ministris et pro tempore existentibus 
quantum nostri interest appropriamus et incorporamus, libertatique ac immunitati 
ecclesiasticae annectimus, unimus, adscribimus, ut pro eius repetitione et omni 
actione ad forum iudicii ecclesiastici semper habeatur recursus, decretumque 
quotiescunque sive generalis sive particularis bellica expeditio decreta fuerit ipse 
Joannes Strzembosz et eius successores earn ipsam bellicam expeditionem de bonis 
praefatis magna Skrzyń et Lipna, in quibus iste ipse census est inscriptus, facere et 
servire cum aliis subditis nostris teneantur, eo non obstante quod idem census 
libertati et immunitati ecclesiasticae sit adscriptus. In cuius rei testimonium sigillum 
nostrum est praesentibus appen{42}sum. Datum Piotrkoviae die sanctorum Trium 
Regum. anno domini millesimo quingentesimo trigesimo primo? Petrus episcopus et 
vicecancellarius. Relatio reverendissimi in Christo patris domini Petri Tomicki, 
episcopi Cracovienfsis] et Regni Poloniae vicecancellarii.

16.(19)
Radom, 27 stycznia 1534

Ksiądz Stanislaw, pleban Wieniawy i jego brat Hipolit - Młodeccy przekazują 
jako uposażenie kaplicy czyli ołtarza św. Anny w kościele Wieniawskim dwa pólłanki 
roli i dwie łąki.

b Inną ręką i atramentem nadpisane: Regni nostri 24.
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Inscriptionis3 seu donationis duorum laneorum agri altari sfanctae] Annae in 
Wieniawa sit[o], tenor sequens = Constituti personaliter in Radom coram iure 
honorabilis et nobilis Stanislaus, plebanus in Wieniawa, et nobilis D. Hippolitus, 
fratres germani indivisi, dicti Młodeccy et haeredes in Wieniawa, recognoverunt et 
per expressum fassi sunt, quia dederunt, donaverunt capellae tituli sanctae Annae 
sitae penes ecclesiam in eadem Wieniawa tituli sanctae Catharinae et divi Stanislai 
duobus mediis laneis, qui iacent in arvo seu in campo alias na polu inter alios 
medios laneos post curiam plebanalem, primus medius laneus iacet seu transit a via 
publica alias od gościńca, quae via transit de Wieniawa in oppidum Skrzyń. Ipse 
primus laneus medius iacet penes agrum medii lanei Pauli de Wieniawa b dicti 
Mikorz parte ex una et inter b medium laneum Jacobi dicti Świderek de Kłodno parte 
ex altera. Item alter medius laneus. iacet parte ex una Jacobi Świderek, et inter 
medium laneum Joannis Bashath de Wieniawa parte ex altera, et hi duo medii lanei 
transeunt a via publica usque ad mericam seu indaginemc plebanalem, ita late longe 
prout in se {38} sunt ex antiquo siti alias z starodawna tak długie i szerokie, dant, 
donant dictae capellae seu altari et capellano eiusdem capellae vel rectori tenen[di], 
utenfdi], possiden[di] cum addit[is] d'duobus pratis - uno prato'd iacente prope 
molendinum nobilis Petri Wąż in Jabłonica penes fluvium Radomierza, et penes 
pratum plebani in Wieniawa parte ex una, et pratum olim Petri, fratris eorum 
germani, parte ex altera, aliud pratum, quod iacet in planitie alias na błoniu inter alia 
prata ex una parte prati capellae dicti prati Strzemboszowska, quod pratum 
honorabilis D. Stanislaus fecit et exemit nobili Hippolito, fratri suo germano 
indiviso, suam haereditatem alias jego cząstkę a nobili Joanne Strzembosz triginta 
marcis, et honorabilis Stanislaus addit medium laneum huic capellae seu altari dono 
sortis suae alias swojej cząstki ad componendam summam suam, ku złączeniu - 
sześciudziesiąt grzywien haec praedicta lanea media duo cum his pratis in hac 
summa tenere, possidere aeviteme et in aevum, et si aliquis ex consanguineis vel 
propinquitate redimere voluerit extunc sexaginta marcis redimet alias okupi, quae si 
haec omnia redempta fuerint, extunc eadem pecunia debet dari pro huiusmodi 
utilitate vel majori. Et quia haec omnia sunt praedialia curiae alias dworskie rolei 
łąki, {39} de quibus agris et pratis nobilis Hippolitus Młodecki obligatus est servire 
servitium regale alias służbę na wojnę sub vadio sexaginta marcarum cum sua 
posteritate alias z swoim wszystkim potomkiem et si servire noluerit, et se citare 
permisserit, extunc pro vadio praesenti si citatus fuerit ob non servitium, in curia 
regali Radomien[si] tenebitur. Actum in Radom in terminis terrestribus feria tertia 
post festum conversionis sancti Pauli apostoli proxima, anno domini millesimo